
 



Radotínský SK byl založen v roce 1922 a do roku 1930 hrál pouze 
přátelská utkání. Největší potíže působila skutečnost, že klub 
neměl vlastní hřiště, a proto musel všechna svá utkání hrát na 
hřištích soupeře. V současné době má ovšem Radotín opravdu 
pěkný areál, který využívá ke svým zápasům ve druhé lize rezerva 
Slavie. Po přihlášení do organizovaných soutěží Radotín 4x za 
sebou postoupil a historicky největší úspěch přišel v letech 1958 a 
1962, kdy klub postoupil do 2. ligy. V posledních letech byl Radotín 
tradičním účastníkem pražského přeboru, odkud sestoupil v roce 
2023. Loni se klub umístil na 6. místě, letos však míří opět za 
postupem zpět. Nejlepším střelcem týmu je Jiří Ježdík, který 
nastřílel 10 gólů. 

2 

  
 

 

 

 

  

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ 

 

Vítáme v areálu hráče a fanoušky našeho 
dnešního soupeře, kterým je SC Olympia 
Radotín, dosavadní lídr soutěže. 
V dosavadním průběhu soutěže získal 
Radotín 48 bodů a na čele má náskok 3 
body na Prague Raptors. Na podzim jsme 
v Radotíně uhráli remízu 1:1. 

SC OLYMPIA RADOTÍN 



    

A - TÝM 

3 



ABC Braník: Tomas - Pechač T. , Macho, Vybíral, Kodytek (65. Pechač 
L.) - Václavík, Nykyforuk Platil (14. Vobruba) - Siedler (65. Trávník), 
Ceccarelli, Hejduk P. (78. Richter) 

 

 

  A - TÝM 

ABC BRANÍK – FC PŘEDNÍ KOPANINA B  2:1 (0:1) 
   52. Hejduk P. 26. Holouš 
   70. Hejduk P. 
    
       
 
    

22. KOLO -  I.A třída skupina B, pátek 18. 4. 2025 ve 10:15 
Rozhodčí: Dobrý – Vítek, Bednář, 80 diváků 

 

Dnes jsme sehráli těžký zápas proti velice kvalitnímu soupeři, kdy 
některé jeho individuality svou kvalitou rozhodně převyšují úroveň A 
třídy. To se však dá říct i o našich hráčích. Diváci tak mohli vidět 
zápas, který měl všechno. První poločas na nás létalo spoustu 
vysokých míčů, se kterými jsme si dokázali dobře poradit. S čím jsme 
si, bohužel, nedokázali poradit byly naše vyložené šance. Hosté nás 
potrestali ze standardní situace. 

Věděli jsme, že když ve druhém poločase udržíme vysokou intenzitu 
hry, můžeme zápas otočit v náš prospěch. Nejvíce nám však 
pomohlo to, že jsme všichni chtěli opravdu vyhrát a hráli tak na 
hranici svých možností. O oba naše góly se postaral Petr “Ombre 
Junior” Hejduk, který nastoupil poprvé v základní sestavě. 

Mrzí nás další zranění jednoho z našich špílmachrů. Přáli bychom si, 
aby se marodka vyprázdnila co nejrychleji. 

 
4 



  

POZVÁNKA 

5 
  

 
MUŽI A – FC Nebušice 8:0, Kocourek 2, Palko, Platil, Lebeda,  

Hejduk P., Sklenář, vlastní 
MUŽI B – Praga  4:0, Vobruba 2, Hejduk P., Seidler 

Bohnice – MUŽI B 0:4, Tomeček, Hejduk D., Richter, Mařík 
DFK Bellatrix – ŽENY 0:3, Šefraná, Stará, Majerová 

ŽENY – TJ Polepy 4:0, Zrůbková, Seidlová, Rychnovská, Hlaváčková 
Bohemians Praha - SD U19 1:0 
SD U19 – SK Aritma 1:0, Burda 

Bohemians Praha - MD U17 1:1, Shainoha 
MD U17 – SK Aritma 3:1, Beňo 2, Shainoha 

WU18 – TJ Hradiště 11:0, Šefraná 2, Majerová 2, Hřebejková 2, 
Bartolomějová, Malířská, Podborná, Procházková, Veselá 

Baník Most - SŽ U15 4:1, Šimon 
Baník Most - SŽ U14 5:1, Čihák 

WU15 – Teplice 8:0 
Hradec Králové – WU15 2:0 

Slavoj Vyšehrad – MŽ U13 8:8 
MŽ U13 – FŠ Litvínov 15:3 

WU13 – FK Teplice 5:1 
Hradec Králové – WU13 3:2 

Slavoj Vyšehrad – MŽ U12 2:1 
MŽ U12 – FŠ Litvínov 10:2 
FC Háje - SPŘ U11 24:33 
FC Háje - SPŘ U10 27:23 

SK Ďáblice – MPŘ U9 24:58 
 
 
 



   

 

 

BRANICKÝ KANONÝR 

6 

25 -  Rychnovská  (ženy)  
Cmíral (U15)  

23 - Šitina (U15)  
17 -  Platil (muži) 

Bureš (U17) 
16 -  Richter (muži) 

Novák (muži C) 
Shainoha (U17)  
Štěpánek (U14) 

15 -  Hlaváčková (ženy) 
14 - Trávník (muži C) 

Birnbaum (U15) 
13 - Podborská (WU18) 
12 -  Šimon (U15), Pfeifer (U14) 
11 - Kocourek (muži) 
10 -  Derevianko, Hejduk P. (muži), Procházka (U17), Prikner, Hojka 

(U15), Stará (ženy), Šefraná (WU18) 
 9 - Badalov (U14) 
 8 -   Sklenář, (muži), Habětín (muži C), Prüher (U19), Klepal, Zahálka 

(U14), Ježková (ženy), Hřebejková (WU18), Kopecká (WU15) 
 7 -   Ceccarelli, Palko (muži), Zelenka K., Šalanda (muži C), Hegar 

(U17), Nguyen, Tregler, Amer (U15), Aminu, Stolz (U14), 
Štvrtňová (ženy) 

6 gólů - 5 hráčů a hráček  5 gólů - 5 hráči a hráčky 
4 góly - 15 hráčů a hráček  3 góly - 14 hráčů a hráček 
2 góly - 27 hráčů a hráček  1 gól - 58 hráčů a hráček 

 



Jméno: Dmytro Nykyforuk 
Věk: 20 let 
Civilní zaměstnání: Zatím studuju na 
vysoké škole, občas nějaké brigády  
Hráčská kariéra: 6 let jsem hrál za FC 
Háje, od roku 2023 hraju na Braníku 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUKÁTKO DO KABINY 

7

7 

Co pro Tebe znamená fotbal: Když mi bylo pět, děda mě poprvé přivedl 
na hřiště a od té chvíle je fotbal pro mě víc než sport, stal se součástí 
mého života. Jsem rád že kvůli fotbalu jsem potkal spoustu kamarádů, se 
kterými rád sdílím emoce na hřišti. 
Největší úspěchy: Za největší úspěch považuju první místo na 
mezinárodním turnaji v Barceloně. 
Čeho bys chtěl ve fotbale dosáhnout: Největší cíl je pro mě postoupit do 
pražského přeboru s Braníkem a potom i do divize. 
 
Sparta nebo Slavia? Slavia 
Messi nebo Ronaldo? Jasně že Messi 
Gól nebo asistence? Góly mi moc dávat nejde, takže radši asistence 
Blondýna nebo bruneta? Blondýna 
Pes nebo kočka? Oboje 
 
Z branické kabiny: 
Kdo je největší dříč v mužích? Ombre junior (Petr Hejduk) 
Kdo je největší flákač? Lebeda 
Komu nejvíce záleží na tom, jak vypadá? Mára 
Komu naopak nejméně? Adam Paleček 
Kdo  se stará o srandu v kabině? Pláťa 
Kdo se nejvíc uráží? Zdena 



 

 

 

 

 

SPONZOŘI A PARTNEŘI KLUBU 

 

8 


